Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 16/04/2024.
Número da edição: 3569

GERÊNCIA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

1. O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE , no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições  previstas neste Edital  e seus anexos e
demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE  RESULTADO  DE
RECURSO  INTERPOSTO  AO  EDITAL  DE   CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  DOS
CANDIDATOS,  constantes no anexo I     ,       referente ao cargo de  MÉDICO II - 8 HORAS ,     do  Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2024 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 15 de abril de 2024.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO AO RESULTADO PRELIMINAR DE
CLASSIFICAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

Tarcísio Gralak dos Santos Indeferido

Priscilla Mieko Miazaki Shingu Deferido

Matéria enviada por CLÉIA LIMA DE OLIVEIRA SANTIN

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul